永政办发〔2010〕62 号

永嘉县人民政府办公室

关于下达外贸出口指导性计划的通知

各有关镇人民政府：

为了进一步扩大我县外贸出口，调整外贸出口结构，加快出口

步伐，根据市委、市政府下达给我县的外贸出口任务数要求，现将

2010 年外贸出口指标进行分解落实，并下达给你们，请认真组织

实施。

附件：2010 年外贸出口指导性指标分解表

                          二○一○年五月十二日

- 1 -

附件

2010 年外贸出口指导性指标分解表

单位：万美元

乡  镇 2009 年实际完成 2010 年计划任务 备注

上塘镇 778 830

瓯北镇 33233 35400

桥头镇 2923 3115

桥下镇 2395 2550

乌牛镇 2713 2890

沙头镇 201 215

合   计 42243 45000

主题词：外贸  计划  通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2010 年 54 月 14 日印发

- 2 -